Caminin doğu ve güney cephele
rinde hazlre vardır. Yapının banisi Şah Me
lek Paşa'nın mezarı da buradadır. Bir Bi
zans lahdinin üzerine oturtulmuş taş san
dukadan oluşan mezarda mihrabı andıran
baş taşı alt kesiminden çimentolu harç ile
lahde tutturulmuştur. İlk üç satırı okuna
bilen kitabesinden Şah Melek Paşa'nın 845
( 1441 -42) yılında vefat ettiği anlaşılmakta
dır. Ayak taşının büyük bir bölümü kırıktır.

Türbe, sıbyan mektebi,
sebil, çeşme ve hazireden meydana gelen
külliye lll. Mustafa'nın kızı ve lll . Selim'in
abiası olan Şah Sultan tarafından yaptırıl
mış ve 1215 (1800) yılında tamamlanmış
tır. Mimarı İbrahim Kamil Ağa'dır. Külliye
nin yerinde ewelce İskender Bey Mektebi
bulunmaktaydı. Şah Sultan, kötü durum
daki mektebi ve bitişiğindeki Natiz Fey
zullah Efendizade Harnid Molla Efendi Ko
nağı'nı yıktırmış ve yerine külliyeyi inşa et
tirmiştir.

Şah Sultan Türbesi ve Cesmesi

Kesin sayısı tesbit edilemeyen eserlerinin
önemlileri şöylece sıralanabilir: Tefsir. 1.
Fet]]. u 'r-ra]J.mô.n fi tercemeti'1-Kur' ô.n.
Farsça bir Kur'an tercümesidir. Bazı kay
naklarda eserin, Nasırüddin Muhammed
b. Abdullah b. Korkmas'a ait (ö . 882/1477)
Fet]J.u'r-ra]J.mô.n fi tefsiri'1-Kur'ô.n adlı
Arapça kitabın (Keşfü '<:-;çunun, ll , ı 232-
ı233) Farsça tercümesi olduğu kaydedil
mekteyse de (Hamldullah. s. ı3ı) yeni ça-

lışmalar eserin Dihlev'l'ye ait olduğunu or
taya koymuştur (Ahmad Khan, Y/ 1 ı ı982].

s. 37-44) .